[image: image2.png]RIGTEETER

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
26.12.2020

№ 579
Об утверждении Единой комиссии по приемке результатов исполнения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг или отдельного этапа их исполнения для нужд Администрации города Покров в новом составе

В связи с изменениями кадрового состава Администрации города Покров, в целях реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации города Покров от 18.01.2019 № 28 «Об утверждении Единой комиссии по приемке результатов исполнения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг или отдельного этапа их исполнения для нужд Администрации города Покров в новом составе».

2. Утвердить Единую комиссию по приемке результатов исполнения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг или отдельного этапа их исполнения для нужд Администрации города Покров в следующем составе:

	Рогов

Денис Вячеславович
	- первый заместитель главы Администрации, председатель комиссии;

	Куликов

Егор Дмитриевич
	- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, заместитель председателя комиссии;

	Коровкин

Даниил Николаевич

	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Медков
Андрей Викторович
	 - начальник отдела дорожно-хозяйственной деятельности, транспортной инфраструктуры, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций МКУ «ЦМУ»;

	Иванов
Александр Дмитриевич
	- главный специалист отдела ДХДТИ ГО и ЧС муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
	О.В. Котров

	Завизировано:
	Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

                                    А.А. Лежнина

	Первый заместитель главы Администрации
 Д.В. Рогов

	Консультант, юрист

                                     Т.А. Веденеева
	Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н. Кулакова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 2412_Комиссия_Прием_контрактов
Исп. О.В. Яцковая–консультант отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», т.: 6-78-45

(Ф.И.О.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. МКУ «ЦМУ» отдел закупок – 1 экз.

3. Членам комиссии – по 1 экз.
[image: image1]